Sievers* CheckPoint Pharma
 与
CheckPointe
在线/便携总有机碳TOC传感器
WATER TECHNOLOGIES
使用CheckPoint Pharma与CheckPointe在线/便携总有
机碳 (Total Organic Carbon，TOC) 传感器，随时随地
测定低含量的总有机碳。用户负担得起的多功能、超

300 00169 CS Rev. G
选配件与附件
订货信息
300 00169 CS Rev. G
总有机碳
线性范围 (CheckPoint Pharma)
线性范围 (CheckPointe)
准确度
精确度 (CheckPoint Pharma)
精确度 (CheckPointe)
分析模式
分析时间
臭氧兼容性 (CheckPoint Pharma)
0.21–1,000 ppb（以碳计）
0.05–1,000 ppb（以碳计）
± 5% (500 ppb C 的蔗糖溶液2,3)
在线测定时，RSD 1%或0.21 ppb，取大者
吸取样品时，RSD≤3.0% (500 ppb C)
在线测定时，RSD 1%或0.05 ppb，取大者
吸取样品时，RSD≤3.0% (500 ppb C)
在线（平均或定时）；直接吸样；样瓶吸样（选配样品瓶进样组件）
可选：在线模式 15 秒 — 8小时；吸样模式 10 分钟
50 ppb O3; 200 ppb O3 （每日 2 小时）
电导率/电阻率
电导率/电阻率范围 (CheckPointe)
非温度校正
温度校正至25 °C
电导率/电阻率精确度
电导率/电阻率准确度
电导率/电阻率校准稳定性
TOC 测定要求的电导率/电阻率范围4
0.023 µS/cm (43.5 Mohm-cm) 至 150 µS/cm (0.00667 Mohm-cm)
0.055 µS/cm (18.24 Mohms-cm) 至 113 µS/cm (0.00885 Mohm-cm)
± 0.5% RSD (20–40 °C 或68–104 °F)
± 2.0%3
通常为6个月
最高1.4 µS/cm，或最低0.7 MΩ-cm（来自CO2）4
检测器规格
在线样品压力
低压样品
所需样品管道流速
电源要求
温度 (CheckPoint Pharma)
温度 (CheckPointe)
湿度
海拔
输出
安装/过电压级别
尺寸
尺寸 (带样品瓶进样组件)
重量 (CheckPoint)
重量 (样品瓶进样组件)
工业评级和安全认证
103–690 kPa (15–100 psig) (1.0–6.9 bar)
-6.9–55 kPa (-1.0 to 8 psig) (-0.069-0.55 bar) 使用选配低压进样组件
60 mL/min （高压）或1 mL/min （低压）
100–240 ±10% VAC, 60 W, 50/60 Hz, 或电池
样品：10–90 °C (50–194 °F); 环境：10–55 °C (50–131 °F)3
样品：10–60 °C (50–140 °F); 环境：10–40 °C (50–104 °F)
90% ，非冷凝
3000 米
以太网 Ethernet (Modbus TCP/IP)，USB端口；
选配件I/O板提供3个4-20 mA 模拟输出，2个报警，1个二进制输入
II
高 25.40 cm (10.0 in); 宽 30.48 cm (12.0 in); 深 15.24 cm (6.0 in)
高 25.40 cm (10.0 in); 宽34.87 cm (13.7 in); 深 15.24 cm (6.0 in)
2.9 kg (6.4 lb)
0.6 kg (1.3 lb)
通过CE、ETL认证，符合UL标准 61010-1；通过CSA C22.2 No.61010-1认证
1. 所述分析性能在受控实验室条件下得到，将操作员与标准品的误差降到最小。
2. 整体测定的准确度包括来自标准品的准确度与仪器的准确度的影响。
3. 环境温度为10–40 °C (50–104 °F) 时，满足以上所示的电导率与准确度规格。40–55 °C (104–131 °F) 范围时，符合以下规格 (在 40 °C校准)：电导率准确度为 ± 2.4%，
TOC准确度为 ± 6.7% (500 ppb C蔗糖)。